CffÚrna/ta ~rk ~
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 0105/2017

A Vereadora Luciane Costa Coelho no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a 'seg~uinteI icação:

Sugere ao Chefe do Pode ~
.para estudar a possibili
Prolongamento da Rua X Ç;;;;;?:< ._o0Vêmbro,-P'fã
Palmeiras.

cite à Secretaria .competente
edutores de velocidade no

'< a Igreja Metodista, Vila das

\ 1 I ~~t~iJativa . s

Tal solicitação se faz necessãria""<:;ediál;1íe~ }.lran~ lluxo 'de alunos, da Escola
Municipal Dulce Seroa da Mota..-e~Jiobimquejfazem a travessia, muitas vezes em
situação de risco. . ~ "

-7 #' ,i!'

Palácip Mar mbi, Sala das Sessõe~J.!~,.;BJ;~;leAbril ,de2017.
t " '\ "'.•.•,"' J

"" '-...-,'\
.••, .••••••')'1

..•' ...•'"
...•.",."'",-. ...•."";"'1') ,

,.,.. •••::: •• '") '\')\"'t

CÂt\1ARA r.1UNICIPAL DE MORRETES
PRPTOCOLO .

Recebido em f%Lh I. ~ às };J.tlJ hs. ENCAMINHE-SE
E~~ ••.J?#.tf
.. •. ···Pres"feiê·;.ji;····· ..•.•

www.camaramorretes.pr.gov.br
Rua Conselheiro Sinimbú, 50 Fone/Fax (41) 3462 1386 ,

CEP:83.350-000 Morretes Parana